
  

                                                      Dodatek č.1  

ke kupní smlouvě č. SD2200171 
 

 

 

I.  Smluvní strany 
 

 

Kupující:       

Zdravotní ústav se sídlem v Ústí nad Labem 

    se sídlem: Moskevská 1531/15, 400 01 Ústí nad Labem  

    IČO:  71009361 

    DIČ: CZ1009361 

                   Bankovní spojení:  

                   Zastoupený: Ing. Eduardem Ježem, ředitelem 

 

                   

Prodávající:      
Bio-Rad spol. s r.o. 

se sídlem: Pikrtova 1737/1a, 140 00 Praha 4 

IČO: 49243764 

DIČ: CZ 49243764 

Bankovní spojení:  

Zastoupený: Ing. Ondřejem Skálou, jednatelem 

 

dále také společně jen „Smluvní strany“, 
 

                                        

II. Úvodní ustanovení 
 

Smluvní strany navazují na dosavadní dobrou spolupráci při plnění veřejné zakázky na 

dodávky s názvem „ZUUL – Detekce GM a testování citlivosti kvasinek 2022“ a přistupují 
k prodloužení doby uzavření smlouvy, nejedná se o podstatnou změnu závazku ze smlouvy ve 
smyslu § 222 odst. 3 zákona 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek. 

    

 

III. Předmět dodatku 

 

Tímto dodatkem se ruší znění článku VI. odst. 1 a nahrazuje se novým zněním, který včetně 
nadpisu zní: 

VI. Ukončení smluvního vztahu 

Smlouva je uzavírána na dobu určitou – 21 měsíců, ode dne účinnosti této smlouvy, nebo do 
vyčerpání finančního limitu (cena bez DPH) uvedeného v článku IV. odst. 1 a v příloze A této 
smlouvy, a to tím dnem, který nastane dříve. 
 

 

IV. Ostatní ustanovení 
 

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny. 
2. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění 

v registru smluv zřízeném podle zákona číslo 340/2015 Sb. 



  

3. Dodatek bude podepsán oběma smluvními stranami na základě platného kvalifikovaného 
elektronického podpisu. 

4. Zástupci smluvních stran prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu tohoto dodatku, že 
si dodatek přečetli, porozuměli jeho obsahu a na důkaz připojují své podpisy.  

 

 

 

         

         

    

Ing. Eduard Ježo                Ing. Ondřej Skála, 

    ředitel                                                                                          jednatel 

                                                  

                        


